executăm_ Lucrări de demolare a construcțiilor auxiliare 

pentru suma fără TVA de : 

460 208.07-  lei (patru sute sasezeci  mii doua sute si opt  lei 07 bani ) 
   (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de : 

92 041.61- (nouazeci si doua mii patruzeci si unu lei, 61 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

Valoarea totala constituie: 

552 249.68 –(cinci sute cincizeci si doua mii doua sute patruzeci si noua lei, 68 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 15 zile   .  
  Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile, şi ea va rămîne obligatorie